Contratação dos serviços de Empresa Especializada pela Fundação Estadual de Saúde de 

Sergipe-  FUNESA,  objetivando  a realização  da  ação do Curso  de  Capacitação  em “Gestão  em 

Faturamento SUS 2ª Turma”. 

• DO VALOR:   O valor total da despesa é de R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais).

• VIGÊNCIA:   O contrato terá vigência de 03(três) meses. 

• CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:    As despesas  com a  execução  correrão  por  conta  dos 

recursos oriundos da FUNESA.

JUSTIFICATIVA TÉCNICO-LEGAL:

EMENTA:

“Art. 25. É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de competição(...)